MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE

100,234,698.78

10,007,906.81

110,242,605.59

85,992,555.81

85,992,555.81

24,250,049.78

GASTO DE CAPITAL 18,070,848.31 (827,659.72) 17,243,188.59 844,218.34 844,218.34 16,398,970.25
AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$ 118,305,547.09

$9,180,247.09

$127,485,794.18

$ 86,836,774.15

$ 86,836,774.15

$ 40,649,020.03
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